
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° ~I.(O ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ANTONIO FRANCISCO DE SOUSA SANTOS, matrícula
nO 12.752-36, do cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, da Estrutura
Provisória da Coordenadoria de Segurança (Resolução nO 104/95 - Processo nO
001.342/97-CLDF).

2 - NOMEAR WASHINGTON ABRANTES DE ANDRADE para exercer o
cargo em comissão de Auxiliar de Segurança, EP-01, na Estrutura Provisória da
Coordenadoria de Segurança (Resolução nO 104/95 - Processo nO 001.343/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, OC::

Deputa

de 1997.


